

Du mardi 29/04 au lundi 05/05

TOUTE L'ANNÉE DANS NOS RAYONS



SARDINES À L'HUILE
DE TOURNESOL ⁺
Le lot de 3.
Ref. 5013224

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

375 g (5.31 € le kg)



AU CHOIX

**7+3
OFFERTS⁽¹⁾**

3.49⁽¹⁾

850 g (4.11 € le kg)

APOLLO[®]
NOUILLES PRÉPARÉES

Au choix : au poulet, crevette, bœuf ou curry.

Ref. 5020510 / Ref. 5020519 / Ref. 5020520 / Ref. 5020521



HEINZ[®]
KETCHUP ⁺
Ref. 5004679

**PRIX
CHOC**

1.89

650 g (2.91 € le kg)



DILECTA[®]
VINAIGRE
D'ALCOOL ⁺
8% d'acidité.
Ref. 5015575

**PRIX
CHOC**

2.69

5L (18.6 € le l)



BELLASAN[®]
HUILE D'OLIVE
VERGE EXTRA^(A)
Ref. 8272

**PRIX
CHOC**

13.99

2L (7.00 € le l)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

**ORIGINE
ESPAGNE**

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté. (3) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.



| 21